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はじめに 

 

 新幹線 0 系が引退してもう 3 年が経過したが、私の頭の中ではまだ走ってい

るような錯覚に陥ることがある。 

 私は生まれて間もない頃から新幹線で東京～名古屋間を往復しており、また

物心ついた時から 0系が好きで、それが 30代になった今でも続いている。 

 本書は 2008 年５月から 12 月にかけての、新幹線 0 系の編成写真を中心に紹

介していく。 

伊藤丈浩 

 

 

R18 編成 2006.2.18 新山口 
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R67 編成 
2008.4.18 原色復元 

先頭車は中間車改造車である 
 

2008.5.22 新岩国 
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R61 編成 
2008.5.22 原色復元 

 
2008.5.22 新岩国 
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続きは
完成版で

お楽しみ下さい。


